— 1 —

胜职院联合党发〔2019〕6 号

★

关于郭若华同志任职的通知

院属各单位，机关各部门：

经研究决定

郭若华同志任山东胜利职业学院工会副主席

中共山东胜利职业学院联合委员会

   2019年 3月 21 日

中共山东胜利职业学院委员会办公室文

件

中共山东胜利职业学院联合委员会文件

— 2 —

山东胜利职业学院综合办公室                   2019年 3月 25日印发